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FICHE PRODUIT

référence; 5370100927436

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ

Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

E40 MASTER SON APIA plus Xtra 100w PHILIPS

-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Culot

Durée de vie
Fabricant

Forme

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre
Temps de chauffe

Description

Lampes
Spéciale
E40
40000
PHILIPS
Ovoide
25

186
7.6
0.045
0.045
Opale
120

-Z4 - Technologie
Classe énergétique
Diamétre

Efficacité lumineuse
Flux

Gradable

Intensité

packing hauteur
packing longueur
packing gte

Puissance
Température de couleur
Teneur en mercure

Décharge
A+

76

100
10000
Oui

1.2

7.6
18.6

100
1950
16

Lampe a vapeur de sodium haute pression avec ampoule extérieure ovoide opalisée, a fort rendement et grande

longévité

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
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