

## E40 MASTER SON APIA plus Xtra 100w PHILIPS

Photo non contractuelle



Produit soumis à l'éco-contribution

### Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Spéciale
Culot	E40
Durée de vie	40000
Fabricant	PHILIPS
Forme	Ovoïde
Indice de rendu des couleurs (IRC)	25
Longueur totale	186
packing largeur	7.6
packing poids	0.045
Poids	0.045
Teinte du verre	Opale
Temps de chauffe	120

-Z4 - Technologie	Décharge
Classe énergétique	A+
Diamètre	76
Efficacité lumineuse	100
Flux	10000
Gradable	Oui
Intensité	1.2
packing hauteur	7.6
packing longueur	18.6
packing qte	1
Puissance	100
Température de couleur	1950
Teneur en mercure	16

### Description

Lampe à vapeur de sodium haute pression avec ampoule extérieure ovoïde opalisée, à fort rendement et grande longévité